Администрация муниципального района
«Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« __» ___________ 2024г.                                                                          №  _________
с. Дульдурга

               О внесении изменений в Постановление № 285-п от 10 июня 2024 года «О регулировании прейскуранта цен на оказание пассажирских перевозок муниципальных учреждений муниципального района «Дульдургинский район»

В связи с производственной необходимостью администрация муниципального района «Дульдургинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в прейскурант цен, утвержденный Постановлением № 285  от 10 июня 2024 года на оказание пассажирских перевозок муниципального автономного учреждения «Центр административного и материально-технического обеспечения» муниципального района Дульдургинский район» с 01 ноября 2024 год. (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы - начальника Управления территориального развития муниципального района «Дульдургинский район» Шагдарова Н.Д.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального района                                                            Б.Б. Доржиев

[bookmark: _GoBack]

Исполнитель Дашибалова М.Б.

Приложение № 1

Утвержден
постановлением администрации муниципального района «Дульдургинский район»
от «___» ________ 2024 г. № ______

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН
на оказание пассажирских перевозок
муниципальным автономным учреждением «ЦАМТО»
с 01 ноября   2024 года

Следующие маршруты:

	№
	Направления
	Стоимость перевозки (руб.)

	1
	Дульдурга - Токчин
	340

	Дульдурга - Чиндалей
	240

	Дульдурга - Таптанай
	100

	Таптанай - Чиндалей
	140

	Таптанай - Токчин
	240

	Чиндалей - Токчин
	100

	2
	Дульдурга – Ара-Иля
	250

	Дульдурга - Красноярово
	150

	Дульдурга - Иля
	100

	Иля - Красноярово
	50

	Иля – Ара-Иля
	150

	Красноярово – Ара-Иля
	100

	3
	Дульдурга - Зуткулей
	250

	Дульдурга - ферма
	200

	Таптанай - ферма
	100

	Таптанай - Зуткулей
	150

	Ферма - Зуткулей
	50